
 
 

10. srpna 2021 
 

Trinity Bank slaví 25 let a zvyšuje úrokovou sazbu 
na spořicím účtu na 0,58 % p.a. 

 
 
Trinity Bank slaví letos v srpnu dvacet pět let svého úspěšného působení na trhu a při 
příležitosti tohoto jubilea představila akci „Narozeninový bonus“. Stávajícím i novým 
klientům nově nabízí spoření s úrokovou sazbou 0,58 % p.a. bez omezení maximální výše 
vkladu. Tato úroková sazba je garantovaná do 31. prosince 2021.  
 
„Letošní rok je pro Trinity Bank významný výbornými finančními výsledky. Zisk banky 
za první pololetí roku 2021 byl rekordní. Od našeho založení před 25 lety, v srpnu 1996, 
jsme dosáhli řady úspěchů. Již od počátku se zaměřujeme na dlouhodobé 
nadstandardní zhodnocení finančních prostředků v rámci spořicích a vkladových účtů. 
I nyní přicházíme s nadstandardními podmínkami spoření v souladu s misí chránit 
úspěch našich klientů,“ uvádí zakladatel Trinity Bank Radomír Lapčík.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TRINITY BANK a. s.: Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha – Nové Město 
Kontaktní osoba: Ing. Eva Čerešňáková – ředitelka odboru Komunikace a PR  
e-mail: eva.ceresnakova@trinitybank.cz, tel.:+420 777 650 351 
 
EPIC PR: 
Kontaktní osoba: Tereza Pavézková – Account Manager 
e-mail: tereza.pavezkova@epicpr.cz, tel.: +420 774 085 080 

mailto:eva.ceresnakova@trinitybank.cz
mailto:tereza.pavezkova@epicpr.cz

